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مک بازیابی پی دی اف: چگونه برای بازیابی پی دی اف حذف شده بر روی مک

      
        من می تواند بازیابی فایل های حذف شده در مک من?

        با سلام، مشکل که برخی از فایل های پی دی اف من حذف شده در سطل زباله مک من کاملا حذف شده است. من می دانم این یک اشتباه بزرگ است اما من هنوز هم تعجب می کنم که آیا هر گونه راه حل برای من به فایل های پی دی اف من بازگشت از مک من یا نه وجود دارد. هر گونه پیشنهاد بسیار قدردانی خواهد شد.

        این یک مشکل آزار دهنده است و هنوز هم وجود دارد شانس برای شما را به بازیابی پی دی اف بر روی مک. یکی از چیزهایی که شما نیاز به نگه داشتن در ذهن است تنها زمانی که داده های جدید را بر روی مک شما رونویسی از دست رفته فایل های پی دی اف که آنها برای همیشه گم می شود. این بدان معنی است که شما نیاز به استفاده از مک خود را متوقف و به دنبال برنامه های بازیابی پی دی اف سیستم به شما کمک کند.

        این کاملا یک کار ساده برای بازیابی پی دی اف در مکینتاش اگر شما Wondershare Data Recovery for Mac در دست است. این برنامه سادگی طراحی شده است که قادر به بازیابی فایل های از دست رفته و حذف شده و فرمت شده یا خراب شده از انواع دستگاه ها از جمله سیستم هارد اکسترنال کارت های حافظه و فلش درایو است.

         

        دانلود نسخه آزمایشی Wondershare Data Recovery for Mac برای شروع بازیابی پی دی اف مک کن. PS: اگر شما یک کاربر ویندوز شما می توانید همچنین نسخه ویندوز Wondershare Data Recovery و یاد بگیرند که چگونه برای بازیابی فایل های از دست رفته در ویندوز کامپیوتر اینجا: چگونه برای بازیابی فایل های از دست رفته در ویندوز کامپیوتر.

        3 مرحله پردازش سیستم بازیابی پی دی اف

        گام 1 را انتخاب کنید حالت بازیابی برای بازیابی پی دی اف بر روی مک

        هنگام راه اندازی Wondershare Data Recovery for Mac به یک رابط شروع به شرح زیر نشان می دهد که گزینه های 5 با دستور العمل دقیق می بینید. 

        برای بازیابی پی دی اف از دست داده و یا حذف شده بر روی مک بیایید را انتخاب کنید "از دست رفته بازیابی فایل" حالت را امتحان کنید.

        توجه داشته باشید: لطفا نه ابزار نصب بر روی پارتیشن های که در آن فایل های پی دی اف خود را از دست رفته بودند.

        

        مرحله 2 پارتیشن اسکن برای پی دی اف از دست رفته

        سپس برنامه را به عنوان تصویر زیر, که همه پارتیشن را شناسایی و لیست نشان می دهد. شما فقط نیاز به یکی می خواهید بازیابی پی دی اف در مک و آمار در \ "اسکن" برای شروع را انتخاب کنید. 

        توجه داشته باشید: اگر فایل های پی دی اف خود را از دستگاه ذخیره سازی خارجی از دست داده بود، که آن می تواند شناخته می شود به عنوان هارد دیسک بر روی مک خود مطمئن شوید

        

        مرحله 3 بازیابی پی دی اف بر روی مک

        وقتی اسکن بیش از همه متوجه فایل از جمله فایل های پی دی اف خود را به شرح زیر ذکر شده. شما می توانید فایل های پی دی اف یافت را بررسی کنید و "بازیابی آنها را به سیستم شما ذخیره" را کلیک کنید

        توجه داشته باشید: اعتبار یافت فایل های پی دی اف را قبل از خرید برای بهبود بررسی می کند. و لطفا فایل پی دی اف بازیابی مکان اصلی خود، بنابراین برای جلوگیری از داده ها را رونویسی نگه نمی.
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